

## OGŁOSZENIE O SPRZEDAŻY

Lubelskie Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej S.A. ogłasza sprzedaż urządzeń i materiałów wykorzystywanych w branży ciepłowniczej.

### I. INFORMACJE WSTĘPNE

#### 1. Sprzedawca

Lubelskie Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej Spółka Akcyjna, ul. Puławska 28, 20-822 Lublin, REGON 430980913, NIP 712-01-50-496, Sąd Rejonowy Lublin-Wschód w Lublinie z siedzibą w Świdniku, VI Wydział Gospodarczy – Krajowy Rejestr Sądowy – Rejestr Przedsiębiorców, Nr KRS 0000492350 Kapitał zakładowy 87 879 240,00 PLN (wpłacony w całości).

Konto bankowe: 68 1090 2688 0000 0001 3526 4823 Santander Bank Polska SA.

### II. OKREŚLENIE PRZEDMIOTU SPRZEDAŻY I WARUNKÓW JEJ REALIZACJI

1. Przedmiotem sprzedaży są urządzenia i materiały wykorzystywane w branży ciepłowniczej.

Lp.	Asortyment	Producent	Ilość	J.m.	Cena jedn. netto [zł]	Wartość pozycji netto [zł]	Nie używane (N) / Używane (U)	Data zakupu
1	Izolacja poł. DN 350/500 z mufą zgrzewaną elektr.	Z.P.U. Jońca	1	kpl	456,12	456,12	N	01.09.2016
2	Kolano elektrooporowe 90st. GF-W32/90	Thermaflex	1	szt	47,17	47,17	N	09.06.2012
3	Kolano elektrooporowe 90st. GF-W75/90	Thermaflex	5	szt	347,65	1 738,25	N	01.07.2013
4	Kompensator mieszkowy poł do wspawania Dn=150, dl=35mm	brak nazwy producenta	1	szt	1 245,00	1 245,00	N	17.04.2008
5	Łańcuch uszczeln. ŁU-5, typ Z, 15 ogn.	INTEGRA	1	kpl	300,00	300,00	N	06.08.2014
6	Łuk preiz podw. stal/cz b/sz z sygn Brandesa w HDPE 1x2DN 40/160 Kąt 90st. 1x1(m) pionowy	PRIM	2	szt	398,00	796,00	N	12.05.2010
7	Łuk preiz pojed. stal/cz ze/sz z sygn Brandesa w HDPE DN 100/200 Kąt 25 st. 1x2(m)	Z.P.U. Jońca	1	szt	290,89	290,89	N	15.04.2011
8	Łuk preiz pojed. stal/cz ze/sz z sygn Brandesa w HDPE DN 100/200 Kąt 35st. 1x1(m)	Z.P.U.M. Międzyrzec	4	szt	329,77	1 319,08	N	31.08.2010
9	Łuk preiz pojed. stal/cz ze/sz z sygn Brandesa w HDPE DN 100/225 Kąt 25 st. 1x2(m)	Z.P.U. Jońca	1	szt	301,81	301,81	N	15.04.2011
10	Łuk preiz pojed. stal/cz ze/sz z sygn Brandesa w HDPE DN 350/500 Kąt 5st. 1x1(m)	Z.P.U.M. Międzyrzec	1	szt	2 885,74	2 885,74	N	27.09.2012
11	Łuk preiz pojed. stal/cz ze/sz z sygn. rezyst. w HDPE DN 125/250 Kąt 20 st. 1,0x1,0[m] Dz 139,7mm s 5,0mm (końc. 139,7mmx3,6mm) R=349,25mm	RADPOL	1	szt	299,70	299,70	N	02.05.2016
12	Łuk preiz pojed. stal/cz ze/sz z sygn. rezyst. w HDPE DN 80/160 45st. 1,2x1,0	RADPOL	2	szt	185,00	370,00	N	17.05.2016
13	Łuk preiz st.cz. ze szwem z sygn Brandesa w HDPE DN 350/500 Kąt 5st. 1x1.5(m)	Z.P.U. Jońca	1	szt	2 885,74	2 885,74	N	11.08.2014
14	Łuk preiz stal/cz ze/sz z sygn. rezyst. w HDPE DN 200/315 Kąt 77st. 1,5x1,5 m	Z.P.U.M. Międzyrzec	2	szt	957,01	1 914,02	N	19.07.2018
15	Łuk stal.cz. b/sz fi-250 (273x8.0) kąt-45st	TASTA	1	szt	230,00	230,00	N	03.07.2008
16	Mufa SPIRO DN 140	RADPOL	2	szt	83,00	166,00	N	20.05.2016
17	Mufa SPIRO DN 160	RADPOL	2	szt	90,00	180,00	N	20.05.2016
18	Mufa elektrooporowa GF-EM32	Thermaflex	3	szt	44,78	134,34	N	26.07.2012

19	Mufa elektrooporowa GF-EM90	Thermaflex	4	szt	313,96	1 255,84	N	02.05.2018
20	Mufa końcowa DN 110 ślepa	Z.P.U. Jońca	1	szt	61,45	61,45	N	30.06.2015
21	Obejma masywna HILTI MP-MI 6" G	HILTI	22	szt	62,05	1 365,10	N	08.11.2012
22	Odpowietrzenie proste preiz w HDPE DN 150/315	Z.P.U.M. Międzyrzec	1	szt	1 275,84	1 275,84	N	19.06.2009
23	Odwodnienie dla rury preiz. pojed. stal/cz b/sz z sygn Brandesa w HDPE DN 125/225 x DN 40/110 H=1100mm	Z.P.U. Jońca	1	szt	1 135,30	1 135,30	N	20.04.2010
24	Odwodnienie dla rury preiz. pojed. stal/cz b/sz z sygn Brandesa w HDPE DN 125/250 x DN 40/125 H=1100mm	ZPU Jońca	1	szt	1 159,20	1 159,20	N	20.04.2010
25	Odwodnienie pion. preiz stal/cz. z sygn Brandesa w HDPE Dn-125/225 x Dn-50/125 h=850mm, z zaw.serw. ze stali nierdz.	Z.P.U.M. Międzyrzec	1	kpl	1 166,15	1 166,15	N	10.06.2011
26	Odwodnienie pion. preiz stal/cz. z sygn Brandesa w HDPE Dn-125/250 x Dn-50/125 h=850mm, z zaw.serw. ze stali nierdz.	Z.P.U.M. Międzyrzec	1	kpl	1 182,75	1 182,75	N	10.06.2011
27	Płyta perfor. MQZ L9	HILTI	4	szt	2,59	10,36	N	17.12.2009
28	Podpora ruchoma typ A dla Dn = 50	INTERMET	4	szt	24,00	96,00	N	15.09.2011
29	Prowadnica przesuwna MRG-D6	HILTI	2	szt	170,12	340,24	N	21.10.2013
30	Punkt stały preiz dla DN 200/315 L=2m	Z.P.U.M. Międzyrzec	2	szt	1 110,00	2 220,00	N	19.08.2008
31	Redukcja elektrooporowa GF-RED 63/32	Thermaflex	1	szt	50,35	50,35	N	01.07.2013
32	Redukcja elektrooporowa GF-RED63/25	Thermaflex	1	szt	50,35	50,35	N	16.07.2013
33	Redukcja preiz pojed. stal/cz ze/sz z sygn Brandesa w HDPE DN 200/315 - DN 100/200 L = 1,0m	FINPOL	1	szt	639,60	639,60	N	13.10.2010
34	Redukcja preiz pojed. stal/cz ze/sz z sygn Brandesa w HDPE DN 200/315 - DN 100/225 L = 1,0m	FINPOL	1	szt	639,60	639,60	N	13.10.2010
35	Redukcja preiz pojed. stal/cz ze/sz z sygn. rezyst. w HDPE DN 350/500 - DN 250/400 L = 1,5m	Z.P.U.M. Międzyrzec	2	szt	1 276,80	2 553,60	N	19.08.2014
36	Regulator ciśnienia SAMSON 44-7 DN20 PN25 KVS6.3 2-4,4 RE	Samson	1	kpl	2 323,23	2 323,23	N	01.06.2016
37	Regulator różnicy ciśnień SAMSON 45-4 Dn = 15, Kv = 2,5 m/h 0,1 - 1,0 bara z końcówkami do spawania	Samson	1	kpl	1 620,00	1 620,00	N	04.02.2019
38	Regulator różnicy ciśnień TA STAP DN 50	IMITA	1	szt	952,95	952,95	N	14.11.2011
39	Rękaw wejściowy FV-MD90DRS	Thermaflex	6	szt	117,72	706,32	N	26.07.2012
40	Rura ochronna PE100 Dn-250/14.8 (Wavin)	Wavin	3	mb	137,37	412,11	N	26.07.2012
41	Rura preiz pojed. stal/cz ze/sz z sygn Brandesa w SPIRO DN 150/315 L= 6m	Z.P.U.M. Międzyrzec	1	szt	1 748,69	1 748,69	N	30.08.2013
42	Rura preiz pojed. stal/cz ze/sz z sygn. rezyst. w SPIRO ocynk DN 100/225 L= 3m	Z.P.U.M. Międzyrzec	2	szt	581,72	1 163,44	N	21.09.2012
43	Rura preiz stal/cz ze/sz z sygn. rezyst. w SPIRO DN 65/140 L= 6m	RADPOL	1	szt	780,97	780,97	N	28.04.2016
44	Rura preiz stal/cz ze/sz z sygn. rezyst. w SPIRO DN 65/160 L= 6m	RADPOL	1	szt	816,34	816,34	N	28.04.2016
45	Ślizg tulejowy HILTI MRG 4,0 M12x16	HILTI	18	szt	96,94	1 744,92	N	13.03.2008
46	Tabliczka znamionowa HILTI CP	HILTI	4	szt	2,69	10,76	N	13.03.2008
47	Termometr manometryczny z króćcem 0-150st.C TGR-160	WIKA	4	szt	211,40	845,60	N	13.07.2012

48	Termometr techn. 1/2" w oprawie R-200 0-150stC	Termometry Włocławek	2	szt	42,00	42,00	N	14.03.2011
49	Termometr techn. poł gwint. L = 125 gwint 1/2" 0-100stC	Termometry Włocławek	2	szt	34,00	68,00	N	17.02.2011
50	Trójnik boczny preiz pojed. stal/cz ze/sz z sygn Brandesa w HDPE DN 100/200 odg DN DN100/200/40/110	Z.P.U. Jońca	1	szt	228,99	228,99	N	19.07.2010
51	Trójnik boczny preiz pojed. stal/cz ze/sz z sygn Brandesa w HDPE DN 100/225 odg DN 100/225 45st. 1,5x1(m)	Z.P.U.M. Międzyrzec	1	szt	739,20	739,20	N	30.05.2018
52	Trójnik boczny preiz pojed. stal/cz ze/sz z sygn Brandesa w HDPE DN 100/225 odg DN DN100/225/40/125	Z.P.U. Jońca	1	szt	213,18	213,18	N	19.07.2010
53	Trójnik boczny preiz stal/cz b/sz b/sygn w HDPE DN 100/200 odg DN 40/110 L= 1,5m	PRIM	1	szt	660,00	660,00	N	02.09.2008
54	Trójnik boczny preiz stal/cz ze/sz z sygn Brandesa w HDPE DN 100/200 odg DN 80/160 L trójnika = 1,5m /1,0m	Z.P.U. Jońca	2	szt	356,69	713,38	N	10.08.2010
55	Trójnik elektrooporowy redukcyjny GF-T50/32/50	ThermafleX	1	szt	143,51	143,51	N	14.06.2012
56	Trójnik elektrooporowy redukcyjny GF-T63/40/63	ThermafleX	1	szt	180,39	180,39	N	01.07.2013
57	Trójnik elektrooporowy równoprzelot. GF-T40	ThermafleX	1	szt	88,41	88,41	N	16.04.2013
58	Trójnik prosty preiz pojed. stal/cz b/sz b/sygn w HDPE DN 100/225 odg DN 40/110 L=1.5m, Lodg=1m	PRIM	1	szt	270,00	270,00	N	02.9.2008
59	Trójnik prosty preiz stal/cz b/sz b/sygn w HDPE DN 50/125 odg DN 25/90 odpowietrz.	Z.P.U.M. Międzyrzec	1	szt	138,00	138,00	N	07.07.2008
60	Trójnik równol. preiz pojed. stal/cz ze/sz z sygn Brandesa w HDPE DN 100/225 odg DN 32/110	Z.P.U. Jońca	1	szt	754,80	754,80	N	15.04.2011
61	Trójnik wznosny 45st. preiz stal/cz ze/sz z sygn. rezyst. w HDPE DN 40/110 odg DN 40/110 wym.1,0x0,7(m)	Z.P.U.M. Międzyrzec	1	szt	384,00	384,00	N	30.06.2015
62	Trójnik wznosny 45st. preiz stal/cz ze/sz z sygn. rezyst. w HDPE DN 40/125 odg DN 40/125 wym.1,0x0,7(m)	Z.P.U.M. Międzyrzec	1	szt	420,00	420,00	N	30.06.2015
63	Zaślepka PCV fi-250	Wavin	6	szt	44,38	266,28	N	14.08.2013
64	Zaślepka PE100 Dn140 (Wavin)	Wavin	1	szt	239,38	239,38	N	01.06.2015
65	Zbiornik bufor. 500 l. stal.	Instalmet	1	szt	3 500,00	3 500,00	N	31.12.2009
66	Złącza PE fi 90	PLAST	2	szt	57,11	114,22	N	24.06.2013
67	Złącza PE GZ 90x3"	PLAST	3	szt	47,40	142,20	N	24.06.2013
68	Zwężka symetr. fi 711x11,0/610x7,1 S235JR L=500	TASTA	1	szt	3 469,86	3 469,86	N	07.09.2011
69	Naczynie wzb.przeponowe ACS-5	Cimm	1	szt	800,00	800,00	U	23.09.2014
70	OKNO ZESPOLONE	brak nazwy producenta	1	szt	541,20	541,20	N	01.01.2008
71	Otulina 60/50	Paroc	9,6	mb	8,58	82,37	U	01.12.2016
72	PRĘT OKRĄGŁY GŁADKI FI 45	brak nazwy producenta	169,8	kg	3,85	653,73	N	24.11.2014
73	Rura preiz DN 100/200	odcinki rur o różnych długościach	89,27	m	57,32	5 116,96	U	30.11.2015
74	Rura preiz DN 100/225	odcinki rur o różnych długościach	44,05	m	60,33	2 657,54	U	30.11.2015
75	Rura preiz DN 125/225	odcinki rur o różnych długościach	9,13	m	63,59	580,58	U	04.11.2016

76	Rura preiz DN 125/250	odcinki rur o różnych długościach	4,75	m	70,33	334,07	U	30.11.2015
77	Rura preiz DN 150/250	odcinki rur o różnych długościach	3,7	m	86,40	319,68	U	10.11.2016
78	Rura preiz DN 50/125	odcinki rur o różnych długościach	53	m	35,35	1 873,55	U	30.11.2015
79	Rura preiz DN 50/140	odcinki rur o różnych długościach	31,66	m	36,96	1 170,15	U	30.11.2015
80	Rura preiz DN 65/140	odcinki rur o różnych długościach	34,39	m	36,35	1 250,08	U	03.11.2016
81	Rura preiz DN 65/160	odcinki rur o różnych długościach	8,15	m	41,49	338,14	U	03.11.2016
82	Rura preiz DN 80/160	odcinki rur o różnych długościach	22,33	m	54,90	1 225,92	U	30.11.2015
83	Rura preiz DN 80/200	odcinki rur o różnych długościach	9,8	m	65,84	645,23	U	30.11.2015
84	Rura preiz pojed. stal/cz ze/sz z sygn Brandesa w HDPE DN 250/400 L= domiar/m	odcinki rur o różnych długościach	15,97	m	167,48	2 674,66	N	23.10.2017
85	Wymiennik ALFA LAVAL M3-FG/33	Alfa LAVAL	1	szt	1 225,80	1 225,80	U	26.01.2015
86	WYMIENNIK CIEPŁA B-45X110	Swep	1	szt	2 572,20	2 572,20	U	23.09.2014
87	Wymiennik JAD 6/50	Secespol	3	szt	2 526,00	7 578,00	U	31.12.2014
88	Wymiennik płytowy ALFA LAVAL (CB76-40M)	Alfa LAVAL	1	szt	3 959,40	3 959,40	U	23.09.2014
89	Wymiennik płytowy WPE-BEŁŻYCE (16013-22-B)	WPE-Bełżyce	2	szt	1 680,00	3 360,00	U	24.03.2015

2. Urządzenia i materiały będące przedmiotem sprzedaży są nieużywane oraz używane, które są w dobrym stanie technicznym.
3. Zakupione urządzenia/materiały nie podlegają reklamacji.
4. Oferenci przed złożeniem oferty zakupu mogą dokonać oględzin przedmiotu sprzedaży na terenie Magazynu LPEC S.A. mieszczącego się w Lublinie przy ul. Ceramicznej 3 /20-150 Lublin/ od poniedziałku do piątku w godz. 7.00-14.00.
5. Koszty związane z nabyciem urządzeń/materiałów, w tym koszty transportu/przesyłki/kuriera w całości pokrywa Kupujący.
6. Oferty zakupu należy składać pod adresem [dariusz.mazur@lpec.pl](mailto:dariusz.mazur@lpec.pl)
7. Kupujący jest zobowiązany do zapłaty wynagrodzenia za przedmiot sprzedaży w formie przedpłaty przelewem na konto Sprzedającego.
8. Po dokonaniu płatności Kupujący jest zobowiązany przekazać dowód wpłaty osobie odpowiedzialnej za realizację sprzedaży.  
Osobą odpowiedzialną za realizację sprzedaży jest p. Dariusz Mazur, tel.: 81 462 45 90, tel. kom.: 602 290 398, e-mail: [dariusz.mazur@lpec.pl](mailto:dariusz.mazur@lpec.pl).
9. Podstawą wydania przedmiotu sprzedaży będzie okazanie dowodu wpłaty na konto LPEC S.A. Własność urządzenia/materiału przechodzi na Kupującego z chwilą zapłaty wynagrodzenia.
10. Faktura VAT zostanie wystawiona przez Sprzedawcę po dokonaniu płatności i przekazaniu dowodu wpłaty przez Kupującego.
11. Sprzedawca oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy.
12. W celu uregulowania sprzedaży informujemy, iż termin i godzina złożenia wniosku decydują o pierwszeństwie zakupu.
13. Komunikacja Zamawiającego z Kupującymi, w tym wszelka korespondencja, odbywa się: w formie elektronicznej za pośrednictwem poczty elektronicznej pod adresem: [dariusz.mazur@lpec.pl](mailto:dariusz.mazur@lpec.pl)
14. Osobą uprawnioną do porozumiewania się z Wykonawcami jest:  
Dariusz Mazur – Kierownik Sekcji Zaopatrzenia i Magazynów w Dziale Zakupów, tel.: 81 462 45 90